DE SERVICIO:061160705387

RMU:37410 16-07-20 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:34DP07F013441085

LÍMITE DE PAGO:08 NOV 25

CORTE A PARTIR:09 NOV 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:N439KE

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:22 AGO 25-23 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$8,496

$8,496

(OCHO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(OCHO MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:30/10/2025 08:55:57hrsITALIA309LA MODERNALEONLEONGUANAJUATOMEXICO37328

37410 16-07-20 XAXX-010101 001 CFE

34DP07F013441085Repartir